¶ Et istud tene, quoniam bald. in authenticis de-
fendit eum. 2. ut si non tamta credas. C. ad Tribella-
num. cuius memini in repetitio rubricis de
donationibus inter virum & viatem, fol. 23.
columna. quarta. Alexander confitit. primo valenti-
m. vide Bald. in l. prima in fine, C. de applicatio. &
Cardinalis in c. contraria super gloss. 4. de dolo &
conscientia, & in l. 2. lego, C. de conditio ob causam &
in l. prima in fine respicit. quid ergo, risque ad finem,
c. de rerum permutatione, & in l. prima de contro-
versia inter masulum & se. de beneficiis. & in rubrica,
de conscientia, & in rubrica de causa posseione &
proprietatis. & in c. item cum quid de infus. gratia.
lecturam contrarium, & Joannes Faber in l. fin. ante-
rem, influens de heredem qualitate & differente,
dicior enim quod facta possesso non tribuit
interdictum recuperandæ, nisi dixeris quod il-
lico loquitur in possessione facta, nos vero in-
vera que confitit in naturali & cuius, quae est
vera possesso, nam licet traditio sit facta, ipsa
possesso est vera, secundum Bartol. in l. ab emplo-
ne, f. de padua.

¶ Item sicut iste possessor agit iurisdictio
recuperandæ, potest similiter agere vobis pos-
seditus, ex quo naturaliter possidet secundum mo-

*tertio. & alio in l. prima in principio finali colum. & q. penitima. s. de sequentia possessione, cum loquitur de usufructu. Addit. predictis quod dedecet ususfructu, interim qualis qualis possesso est apud heredem, ut est textus unicus in l. geru pro herede, s. de sequentia possessione, le secundum Bald. in l. col. 3. verfa. quid si interim de usufructu inasficiatur. libro foderum. quod teneat meati. In fructu enim filius viuo parte intelligitur innes-
situs, ac etiam possidere, & continetur in eum possesso sine fine alia inesfructura, vt notatur in v. 1. de fructu corpora. tradit nald. in l. item antiquioribus col. 6. verfa. 10. C. de iure deliberandi cuius meminit Lefon in L. questione col. 10. C. de rei vindicatione.*

XXVIII. § Ex ista lege deciditur, quod si tempore mortis vñimi possessoris rerum maiorum, ali-
qua res ipsius majoratus erat penes alium qui
eam tenebat possidebat sine vñio, vt pota iure
pignoris, quod nihilominus transibit possidio
civili & naturali in sequentem in gradu, quia
possessio que est apud alium transit, vide Confe-
tione in tractatu de rege qv. 25. & plura que ibi cu-
mular. nam hic dicit lex quod etiam si possel-
lor in vita transfruerit possessionem in tertium,
nisi intelligas quando hoc fecisset defunctus

malitioso, vt sequentem damnificaret. Cog-
tabis. Eo enim ipso quod rex dignaretur con-
sequitur, haber dominium & possessionem
omnium iacionis & iurisdictionum regalium, qua-
duo de facto possidebat antecessores, alias lecas.
ita dicu Bald. in additionibus ad lemnos ac eam super
de cas. posse. & progre. sed in hoc ultimo, contra-
rium vult ista l. cui standam est.